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Programmanr. 1 Meisjes, 200m vlinderslag Jeugd 2 en later
25-3-2018 - 14:00 Startlijst Voorronde

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

2 Anouk Vis De Columbiaan 1 NT 200203322 ___________
3 Blanca Gil The Hague Swimming (SG) NT 200503700 ___________
4 Noah Koelman De Columbiaan 1 NT 200300918 ___________
5 Sophie Brouwer Zpch NT 200504124 ___________
6 Kristel Beijk De Columbiaan 1 NT 200201278 ___________

Serie 2 van 3

1 Milou Adriaanse De Columbiaan 1 3:25.29 200500968 ___________
2 Feija de Bruin Wvz 3:23.36 200400106 S10 ___________12+
3 Elydjah van der Heul The Hague Swimming (SG) 3:17.68 200602180 ___________
4 Mara Tims The Hague Swimming (SG) 3:07.97 200601136 ___________
5 Britt van Bommel De Columbiaan 1 3:15.70 200301982 ___________
6 Marbel Diderik De Columbiaan 1 3:22.59 200205752 ___________
7 Mar Stoel De Columbiaan 1 3:24.06 200500520 ___________
8 Fee Smittenaar De Columbiaan 1 NT 200303060 ___________

Serie 3 van 3

1 Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 3:06.65 200503382 ___________
2 Amy Koelman De Columbiaan 1 3:03.94 200300922 ___________
3 Jade van der Maas Wvz 2:58.96 200600408 ___________
4 Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 2:34.64 200202190 ___________
5 Julia Notenboom De Columbiaan 1 2:50.39 200302596 ___________
6 Alysha de Jong Zpch 3:01.11 200400086 ___________
7 Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 3:05.07 200303048 ___________
8 Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 3:07.78 200601020 ___________

Programmanr. 2 Jongens, 400m wisselslag 12 - 17 jaar
25-3-2018 - 14:10 Startlijst Voorronde

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 3

1 Pepijn de Wit De Dolfijn NT 200502277 ___________
2 Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG) NT 200301051 ___________
3 River Streefland The Hague Swimming (SG) 6:07.88 200502253 ___________
4 Mark Bom Lz 1886 5:53.58 200201471 ___________
5 Laren Schavemaker The Hague Swimming (SG) 5:53.85 200300607 ___________
6 Guus Geelen Lz 1886 6:11.76 200401183 ___________
7 Daniël Aling Levy De Dolfijn NT 200502273 ___________
8 Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) NT 200500879 ___________

Serie 2 van 3

1 Pepijn van Egmond Wvz 5:33.77 200402309 ___________
2 Gabriel Been The Hague Swimming (SG) 5:30.38 200501467 ___________
3 Wen-Ye Chen The Hague Swimming (SG) 5:26.25 200402859 ___________
4 Robin van Peenen De Columbiaan 1 5:15.08 200201059 ___________
5 Yassine Maas The Hague Swimming (SG) 5:20.29 200301505 ___________
6 Merlin Belmon De Dolfijn 5:27.87 200403191 ___________
7 Wouter Verdoes De Columbiaan 1 5:32.73 200200351 ___________
8 Casper Hoogervorst De Columbiaan 1 5:53.09 200500183 ___________

Serie 3 van 3

1 Timo Kock The Hague Swimming (SG) 5:11.16 200400387 ___________
2 Michael Smink The Hague Swimming (SG) 5:06.54 200302169 ___________
3 Guus Hoogduin Lz 1886 4:57.54 200201069 ___________
4 Jasper Breugem Wvz 4:50.26 200000303 ___________
5 Viktor Koets De Columbiaan 1 4:55.63 200201677 ___________
6 Bjarne Buijs The Hague Swimming (SG) 5:06.38 200301089 ___________
7 Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 5:09.72 200100475 ___________
8 Bas van Wieringen De Columbiaan 1 5:14.99 200200119 ___________
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Programmanr. 3 Meisjes, 200m schoolslag Jeugd 2 en later
25-3-2018 - 14:30 Startlijst Voorronde

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Ella Kinsey The Hague Swimming (SG) NT 200504696 ___________
4 Quinty Huisman The Hague Swimming (SG) NT 200401184 ___________
5 Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 NT 200500428 ___________

Serie 2 van 7

1 Grace Lyons The Hague Swimming (SG) NT 200604464 ___________ AFGEM
2 Sterre Blaauw The Hague Swimming (SG) NT 200604314 ___________
3 Lotte Zaal De Columbiaan 1 NT 200502590 ___________
4 Gabrielle Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) NT 200601618 ___________
5 Charissa Schot De Dolfijn 3:54.83 200601038 ___________
6 Blanca Gil The Hague Swimming (SG) NT 200503700 ___________
7 Marbel Diderik De Columbiaan 1 NT 200205752 ___________

Serie 3 van 7

1 Defne Ipekci The Hague Swimming (SG) 3:50.86 200602418 ___________
2 Madoline Held The Hague Swimming (SG) 3:36.84 200503412 ___________
3 Lotus Breedveld De Dolfijn 3:31.21 200501596 ___________
4 Noah Koelman De Columbiaan 1 3:21.55 200300918 ___________
5 Kimberly Ruiter De Columbiaan 1 3:28.62 200600492 ___________
6 Ciara Pepper De Dolfijn 3:30.93 200501806 ___________
7 Britt van Bommel De Columbiaan 1 3:33.78 200301982 ___________
8 Nikita Snoeren Wvz 3:42.47 200600342 ___________

Serie 4 van 7

1 Anouk Vis De Columbiaan 1 3:20.30 200203322 ___________
2 Babet van Andel Lz 1886 3:18.95 200304308 ___________
3 Hiba Aboulas De Dolfijn 3:17.47 200600870 ___________
4 Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 3:13.63 200501524 ___________
5 Eva Coops The Hague Swimming (SG) 3:13.77 200205788 ___________
6 Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 3:17.05 200400514 ___________
7 Rebecca Réthans De Dolfijn 3:18.84 200601528 ___________
8 Robine Boer De Columbiaan 1 3:19.63 200402180 ___________

Serie 5 van 7

1 Melanie Marinus-Cruz Wvz 3:13.55 200404702 ___________
2 Lobke Wilmink Zpch 3:11.34 200303764 ___________
3 Robin Spreeuw Zpch 3:10.31 200501262 ___________
4 Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 3:07.31 200600508 ___________
5 Anique Star De Columbiaan 1 3:07.84 200400446 ___________
6 Noor Frijlink De Columbiaan 1 3:08.45 200500970 ___________
7 Avery Collins The Hague Swimming (SG) 3:10.76 200603622 ___________
8 Sienna Albers De Dolfijn 3:11.91 200601342 ___________

Serie 6 van 7

1 Milou Demirel The Hague Swimming (SG) 3:05.84 200501254 ___________
2 Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 3:01.48 200303902 ___________
3 Amy Koelman De Columbiaan 1 3:00.85 200300922 ___________
4 Jelsie van Ruijven Wvz 2:57.07 200500282 ___________
5 Aniek van den Brink De Dolfijn 2:58.56 200500090 ___________
6 Elise Vink De Columbiaan 1 2:59.48 200502588 ___________
7 Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 3:00.92 200503382 ___________
8 Julia Notenboom De Columbiaan 1 3:04.33 200302596 ___________

Serie 7 van 7

1 Elydjah van der Heul The Hague Swimming (SG) 2:56.76 200602180 ___________
2 Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG) 2:54.13 200301470 ___________
3 Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 2:52.44 200501088 ___________
4 Grace Anderson Wvz 2:44.86 200200578 ___________
5 Daniëlle Vis De Columbiaan 1 2:51.05 200401044 ___________
6 Irma van der Wulp Wvz 2:52.19 200401950 ___________
7 Yvette Buis De Dolfijn 2:52.60 200401830 ___________
8 Kristel Beijk De Columbiaan 1 2:55.71 200201278 ___________
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Programmanr. 4 Jongens, 200m vrije slag 12 - 17 jaar
25-3-2018 - 15:00 Startlijst Voorronde

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

2 Antoine Henry De Dolfijn 3:01.29 200401475 ___________
3 Timo Oosterwijk Wvz 2:58.23 200403789 ___________
4 James Chadwick De Dolfijn 2:56.31 200501249 ___________
5 Ben Aalsvel De Dolfijn 2:57.16 200501255 ___________
6 Emin Bayram Wvz 3:00.32 200502753 ___________

Serie 2 van 7

1 Aidan Wallace De Dolfijn 2:46.02 200401161 ___________
2 Anthony Kraag Wvz 2:44.82 200401973 ___________
3 Max Bosman The Hague Swimming (SG) 2:39.56 200500877 ___________
4 Onno Roeleveld De Columbiaan 1 2:38.34 200502775 ___________
5 Max van der Voorn The Hague Swimming (SG) 2:39.10 200204541 ___________
6 Jan-Phil Neumann De Dolfijn 2:40.12 200302267 ___________
7 Lucas Ambrose De Dolfijn 2:44.89 200502275 ___________
8 Luca Chadwick De Dolfijn 2:55.66 200303341 ___________

Serie 3 van 7

1 Noë Berry Lz 1886 2:30.20 200303167 ___________ AFGEM
2 Milan Masselink The Hague Swimming (SG) 2:29.14 200402165 ___________
3 Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 2:26.27 200304067 ___________
4 Miles Steenvoorden De Dolfijn 2:25.68 200501637 ___________
5 Milan Zaaijer The Hague Swimming (SG) 2:25.76 200202795 ___________
6 Luca Nguyen-TRI The Hague Swimming (SG) 2:26.58 200500781 ___________
7 Émile Fouzaï The Hague Swimming (SG) 2:29.48 200500263 ___________
8 Conor Baker De Columbiaan 1 2:35.94 200500991 ___________

Serie 4 van 7

1 Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 2:24.53 200402105 ___________
2 Olivier Krayenbuhl The Hague Swimming (SG) 2:22.82 200403215 ___________
3 Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 2:19.86 200400307 ___________
4 Wouter Verdoes De Columbiaan 1 2:17.66 200200351 ___________
5 Joren Oldenhof De Dolfijn 2:18.62 200400045 ___________
6 Max van Schagen De Columbiaan 1 2:21.22 200402591 ___________
7 Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) 2:24.51 200500411 ___________
8 Thomas van Peenen De Columbiaan 1 2:25.61 200400097 ___________

Serie 5 van 7

1 Youri ten Brink The Hague Swimming (SG) 2:16.57 200104719 ___________
2 Rolf Bavelaar Wvz 2:13.39 200001747 ___________
3 Robin van Peenen De Columbiaan 1 2:11.21 200201059 ___________
4 Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 2:10.65 200100475 ___________
5 Thijm Kruit De Columbiaan 1 2:10.96 200401339 ___________
6 Dylan Jansen Wvz 2:11.60 200300817 ___________
7 Chris Vogelaar Lz 1886 2:14.92 200302241 ___________
8 Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG) 2:16.79 200401361 ___________

Serie 6 van 7

1 Bas van Wieringen De Columbiaan 1 2:09.00 200200119 ___________
2 Jay de Vries The Hague Swimming (SG) 2:08.53 200400669 ___________
3 Abel te Riele Wvz 2:07.98 200402317 ___________
4 Ivar Oldenhof De Dolfijn 2:07.47 200000081 ___________
5 Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 2:07.58 200000255 ___________
6 Dylano Termoshuizen Wvz 2:08.18 200202169 ___________
7 Milan Hamel The Hague Swimming (SG) 2:08.82 200302125 ___________
8 Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 2:10.29 200401355 ___________

Serie 7 van 7

1 Sander van Beek Lz 1886 2:07.11 200002917 ___________
2 Timo Kock The Hague Swimming (SG) 2:04.69 200400387 ___________
3 Max Visser Wvz 1:58.40 200100077 ___________
4 Sean Niewold Wvz 1:56.66 200204699 ___________
5 Elroy Schot De Dolfijn 1:58.16 200200689 ___________
6 Merlin Belmon De Dolfijn 2:01.83 200403191 ___________
7 Franklin Paassen De Dolfijn 2:04.96 200003881 ___________
8 Viktor Koets De Columbiaan 1 2:07.21 200201677 ___________
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Programmanr. 5 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2 en later
25-3-2018 - 15:25 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

3 Grace Lyons The Hague Swimming (SG) 42.85 200604464 ___________ AFGEM
4 Megan van Delden Wvz 41.57 200405500 S13 ___________
5 Rosanne van Duijse The Hague Swimming (SG) 41.72 200601336 ___________
6 Ella Kinsey The Hague Swimming (SG) NT 200504696 ___________

Serie 2 van 6

1 Mickey Woensdregt The Hague Swimming (SG) 39.40 200602416 ___________
2 Zahra Day The Hague Swimming (SG) 36.66 200601374 ___________
3 Meygan Leuering Lz 1886 35.53 200602366 ___________
4 Danique Giuliano De Dolfijn 34.04 200600706 ___________
5 Fieke Hoogduin Lz 1886 35.05 200600836 ___________
6 Raniya Matadien The Hague Swimming (SG) 36.57 200203138 ___________
7 Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG) 37.84 200601584 ___________
8 Doris Breij Zpch 40.95 200601614 ___________

Serie 3 van 6

1 Meike Amundsen Zpch 33.68 200304586 ___________
2 Lotte Zaal De Columbiaan 1 33.40 200502590 ___________
3 Danielle Thuijs Zpch 32.94 200305302 ___________
4 Kiki Koopman Zpch 32.33 200503256 ___________
5 Estelle van Wijngaarden ZPB H&L Productions 32.48 200601020 ___________
6 Madoline Held The Hague Swimming (SG) 33.01 200503412 ___________
7 Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 33.64 200500428 ___________
8 Milou Adriaanse De Columbiaan 1 33.93 200500968 ___________

Serie 4 van 6

1 Mara Tims The Hague Swimming (SG) 32.22 200601136 ___________
2 Mara Bosman The Hague Swimming (SG) 31.80 200303048 ___________
3 Mar Stoel De Columbiaan 1 31.56 200500520 ___________
4 Robine Boer De Columbiaan 1 31.49 200402180 ___________
5 Susanne Roeleveld Wvz 31.53 200203266 ___________
6 Amber van Pijkeren Wvz 31.69 200201260 ___________
7 Emilie van Duijse The Hague Swimming (SG) 32.21 200400744 ___________
8 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 32.32 200601372 ___________

Serie 5 van 6

1 Giulia Cepparulo De Dolfijn 31.00 200503520 ___________
2 Anique Star De Columbiaan 1 30.53 200400446 ___________
3 Zoe Matthijssen De Dolfijn 29.93 200403046 ___________
4 Marbel Diderik De Columbiaan 1 29.15 200205752 ___________
5 Kim Zwinkels Zpch 29.55 200300422 ___________
6 Amy Koelman De Columbiaan 1 30.49 200300922 ___________
7 Isa Maarleveld Zpch 30.72 200402626 ___________
8 Fee Smittenaar De Columbiaan 1 31.05 200303060 ___________

Serie 6 van 6

1 Kimberly Ruiter De Columbiaan 1 28.85 200600492 ___________
2 Céline Fouzaï De Dolfijn 28.33 200202750 ___________
3 Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 27.60 200202190 ___________
4 Kaylin Stel De Dolfijn 26.23 200100290 ___________ BM
5 Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 26.80 200301124 ___________
6 Sade Simons De Dolfijn 28.17 200305544 ___________
7 Francesca Coppo De Dolfijn 28.74 200501242 ___________
8 Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 28.89 200303902 ___________
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Programmanr. 6 Jongens, 50m rugslag 12 - 17 jaar
25-3-2018 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 2

2 Timo Oosterwijk Wvz 41.18 200403789 ___________
3 River Streefland The Hague Swimming (SG) 36.46 200502253 ___________
4 Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 36.20 200005203 ___________
5 Hylke Bleeker The Hague Swimming (SG) 36.24 200301771 ___________
6 Luca Chadwick De Dolfijn 40.19 200303341 ___________
7 Noa Smits Wvz 45.61 200403281 ___________

Serie 2 van 2

1 Jeroen de Mooij Lz 1886 35.11 200100723 ___________
2 Thimo van Beek Lz 1886 33.48 200301347 ___________
3 Bart Pardon Wvz 32.43 200400639 ___________
4 Kenzo Simons De Dolfijn 25.09 200105415 ___________
5 Elroy Schot De Dolfijn 26.99 200200689 ___________
6 Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 33.48 200402105 ___________
7 Thomas van Peenen De Columbiaan 1 34.79 200400097 ___________
8 Arie Herremans Wvz 35.83 200100591 ___________

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2 en later
25-3-2018 - 15:35 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 4

1 Sterre Blaauw The Hague Swimming (SG) NT 200604314 ___________
2 Grace Lyons The Hague Swimming (SG) NT 200604464 ___________ AFGEM
3 Linde van Oosten Wvz 56.18 200601830 ___________
4 Zahra Day The Hague Swimming (SG) 49.47 200601374 ___________
5 Doris Breij Zpch 53.94 200601614 ___________
6 Rosanne van Duijse The Hague Swimming (SG) 56.25 200601336 ___________
7 Anna de Jong Wvz NT 200604002 ___________
8 Megan van Delden Wvz NT 200405500 SB13 ___________

Serie 2 van 4

1 Sanne Kriek The Hague Swimming (SG) 48.18 200305320 ___________
2 Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG) 47.87 200601584 ___________
3 Mickey Woensdregt The Hague Swimming (SG) 45.88 200602416 ___________
4 Ciara Pepper De Dolfijn 43.44 200501806 ___________
5 Pien de Boer Zpch 45.50 200403996 ___________ AFGEM
6 Gabrielle Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 46.98 200601618 ___________
7 Sofie Mortensen The Hague Swimming (SG) 48.07 200502366 ___________
8 Raniya Matadien The Hague Swimming (SG) 48.33 200203138 ___________

Serie 3 van 4

1 Babet van Andel Lz 1886 42.98 200304308 ___________
2 Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 41.99 200501524 ___________
3 Avery Collins The Hague Swimming (SG) 41.32 200603622 ___________
4 Lobke Wilmink Zpch 40.32 200303764 ___________
5 Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 40.36 200600508 ___________
6 Eva Coops The Hague Swimming (SG) 41.99 200205788 ___________
7 Noor Frijlink De Columbiaan 1 42.24 200500970 ___________
8 Meygan Leuering Lz 1886 43.33 200602366 ___________

Serie 4 van 4

1 Elise Vink De Columbiaan 1 38.04 200502588 ___________
2 Aniek van den Brink De Dolfijn 37.56 200500090 ___________
3 Irma van der Wulp Wvz 36.87 200401950 ___________
4 Daniëlle Vis De Columbiaan 1 35.12 200401044 ___________
5 Ilse Schoenmaker The Hague Swimming (SG) 36.66 200301470 ___________
6 Francesca Coppo De Dolfijn 36.97 200501242 ___________
7 Niké Telkamp The Hague Swimming (SG) 37.66 200501088 ___________
8 Femke Hoppenbrouwer The Hague Swimming (SG) 38.41 200301124 ___________
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Programmanr. 8 Jongens, 50m vlinderslag 12 - 17 jaar
25-3-2018 - 15:40 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 7

3 Noa Smits Wvz 46.79 200403281 ___________
4 Antoine Henry De Dolfijn 44.83 200401475 ___________
5 Timo Oosterwijk Wvz 45.11 200403789 ___________

Serie 2 van 7

1 Aidan Wallace De Dolfijn 41.68 200401161 ___________
2 James Chadwick De Dolfijn 38.88 200501249 ___________
3 Conor Baker De Columbiaan 1 37.98 200500991 ___________
4 Max Bosman The Hague Swimming (SG) 36.60 200500877 ___________
5 Casper Hoogervorst De Columbiaan 1 37.76 200500183 ___________
6 Onno Roeleveld De Columbiaan 1 38.86 200502775 ___________
7 Ben Aalsvel De Dolfijn 40.98 200501255 ___________
8 Emin Bayram Wvz 42.50 200502753 ___________

Serie 3 van 7

1 Guus Geelen Lz 1886 36.04 200401183 ___________
2 Noë Berry Lz 1886 35.63 200303167 ___________ AFGEM
3 Daniël Aling Levy De Dolfijn 35.08 200502273 ___________
4 Konstantinos Doulfis The Hague Swimming (SG) 34.51 200204279 ___________
5 Max van der Voorn The Hague Swimming (SG) 35.00 200204541 ___________
6 Pepijn de Wit De Dolfijn 35.61 200502277 ___________
7 Hugo Katerbau The Hague Swimming (SG) 35.64 200301051 ___________
8 Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 36.34 200500879 ___________

Serie 4 van 7

1 Maxim Noordman The Hague Swimming (SG) 33.71 200304067 ___________
2 Max van Schagen De Columbiaan 1 32.78 200402591 ___________
3 Jeroen de Mooij Lz 1886 32.76 200100723 ___________
4 Yassine Maas The Hague Swimming (SG) 32.21 200301505 ___________
5 Mark Bom Lz 1886 32.51 200201471 ___________
6 Thimo van Beek Lz 1886 32.77 200301347 ___________
7 Émile Fouzaï The Hague Swimming (SG) 33.12 200500263 ___________
8 Luca Nguyen-TRI The Hague Swimming (SG) 33.73 200500781 ___________

Serie 5 van 7

1 Milan Zaaijer The Hague Swimming (SG) 31.87 200202795 ___________
2 Wen-Ye Chen The Hague Swimming (SG) 31.83 200402859 ___________
3 Olivier Krayenbuhl The Hague Swimming (SG) 31.52 200403215 ___________
4 Gabriel Been The Hague Swimming (SG) 31.05 200501467 ___________
5 Thijm Kruit De Columbiaan 1 31.22 200401339 ___________
6 Chris Vogelaar Lz 1886 31.75 200302241 ___________
7 Bart Pardon Wvz 31.87 200400639 ___________
8 Laren Schavemaker The Hague Swimming (SG) 32.20 200300607 ___________

Serie 6 van 7

1 Dylano Termoshuizen Wvz 30.57 200202169 ___________
2 Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 30.31 200401355 ___________
3 Guus Hoogduin Lz 1886 29.97 200201069 ___________
4 Dylan Jansen Wvz 29.13 200300817 ___________
5 Ivar Oldenhof De Dolfijn 29.51 200000081 ___________
6 Anthony Kraag Wvz 30.25 200401973 ___________
7 Bjarne Buijs The Hague Swimming (SG) 30.50 200301089 ___________
8 Thomas Boxman The Hague Swimming (SG) 30.63 200005203 ___________

Serie 7 van 7

1 Jay de Vries The Hague Swimming (SG) 28.80 200400669 ___________
2 Michael Smink The Hague Swimming (SG) 28.24 200302169 ___________
3 Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 27.68 200000255 ___________
4 Sean Niewold Wvz 26.16 200204699 ___________
5 Franklin Paassen De Dolfijn 27.18 200003881 ___________
6 Sander van Beek Lz 1886 27.72 200002917 ___________
7 Youri ten Brink The Hague Swimming (SG) 28.34 200104719 ___________
8 Rolf Bavelaar Wvz 28.81 200001747 ___________
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Programmanr. 9 Meisjes, 100m vrije slag Jeugd 2 en later
25-3-2018 - 15:50 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 10

3 Megan van Delden Wvz NT 200405500 S13 ___________
4 Rosanne van Duijse The Hague Swimming (SG) 1:46.16 200601336 ___________
5 Ella Kinsey The Hague Swimming (SG) NT 200504696 ___________

Serie 2 van 10

1 Linde van Oosten Wvz 1:41.11 200601830 ___________
2 Sterre Blaauw The Hague Swimming (SG) 1:35.19 200604314 ___________
3 Sofie Mortensen The Hague Swimming (SG) 1:26.88 200502366 ___________
4 Blanca Gil The Hague Swimming (SG) 1:23.88 200503700 ___________
5 Charissa Schot De Dolfijn 1:24.11 200601038 ___________
6 Raniya Matadien The Hague Swimming (SG) 1:26.05 200203138 ___________
7 Sanne Kriek The Hague Swimming (SG) 1:27.80 200305320 ___________
8 Defne Ipekci The Hague Swimming (SG) 1:39.85 200602418 ___________

Serie 3 van 10

1 Noah Koelman De Columbiaan 1 1:22.57 200300918 ___________
2 Rebecca Réthans De Dolfijn 1:20.55 200601528 ___________
3 Meygan Leuering Lz 1886 1:20.14 200602366 ___________
4 Lotus Breedveld De Dolfijn 1:18.34 200501596 ___________
5 Lotte Elhorst The Hague Swimming (SG) 1:19.05 200601584 ___________
6 Zahra Day The Hague Swimming (SG) 1:19.98 200601374 ___________
7 Fieke Hoogduin Lz 1886 1:20.14 200600836 ___________
8 Mickey Woensdregt The Hague Swimming (SG) 1:21.56 200602416 ___________

Serie 4 van 10

1 Gabrielle Schrijvers van Zenden The Hague Swimming (SG) 1:18.18 200601618 ___________
2 Zoë Kenworthy De Columbiaan 1 1:17.48 200500428 ___________
3 Kristel Beijk De Columbiaan 1 1:16.60 200201278 ___________
4 Noor Frijlink De Columbiaan 1 1:15.11 200500970 ___________
5 Pien de Boer Zpch 1:15.22 200403996 ___________
6 Nikita Snoeren Wvz 1:16.56 200600342 ___________
7 Julia Notenboom De Columbiaan 1 1:16.65 200302596 ___________
8 Lotte Zaal De Columbiaan 1 1:18.09 200502590 ___________

Serie 5 van 10

1 Danique Giuliano De Dolfijn 1:14.80 200600706 ___________
2 Madoline Held The Hague Swimming (SG) 1:14.26 200503412 ___________
3 Amber van Pijkeren Wvz 1:12.99 200201260 ___________
4 Emilie van Duijse The Hague Swimming (SG) 1:12.58 200400744 ___________
5 Mara Tims The Hague Swimming (SG) 1:12.65 200601136 ___________
6 Anouk Vis De Columbiaan 1 1:12.92 200203322 ___________
7 Danielle Thuijs Zpch 1:13.93 200305302 ___________
8 Babet van Andel Lz 1886 1:14.32 200304308 ___________

Serie 6 van 10

1 Megan Jonkman The Hague Swimming (SG) 1:12.57 200600508 ___________
2 Eva Coops The Hague Swimming (SG) 1:12.52 200205788 ___________
3 Melanie Marinus-Cruz Wvz 1:12.09 200404702 ___________
4 Kiki Koopman Zpch 1:10.78 200503256 ___________
5 Sienna Albers De Dolfijn 1:11.01 200601342 ___________
6 Avery Collins The Hague Swimming (SG) 1:12.03 200603622 ___________
7 Hiba Aboulas De Dolfijn 1:12.51 200600870 ___________
8 Quinty Huisman The Hague Swimming (SG) 1:12.56 200401184 ___________

Serie 7 van 10

1 Meike Amundsen Zpch 1:10.57 200304586 ___________
2 Milou Adriaanse De Columbiaan 1 1:10.33 200500968 ___________
3 Elise Vink De Columbiaan 1 1:09.18 200502588 ___________
4 Vivianne Woltjes The Hague Swimming (SG) 1:08.06 200501524 ___________
5 Yvette Buis De Dolfijn 1:08.22 200401830 ___________
6 Giulia Cepparulo De Dolfijn 1:09.08 200503520 ___________
7 Linde van Wijngaarden De Dolfijn 1:09.56 200601372 ___________
8 Milou Demirel The Hague Swimming (SG) 1:10.41 200501254 ___________
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Programmanr. 9, Meisjes, 100m vrije slag

Serie 8 van 10

1 Fee Smittenaar De Columbiaan 1 1:07.64 200303060 ___________
2 Mar Stoel De Columbiaan 1 1:07.46 200500520 ___________
3 Isa Maarleveld Zpch 1:07.32 200402626 ___________
4 Robine Boer De Columbiaan 1 1:07.05 200402180 ___________
5 Zoe Matthijssen De Dolfijn 1:07.15 200403046 ___________
6 Lara Hoeksema The Hague Swimming (SG) 1:07.31 200400514 ___________
7 Jade van der Maas Wvz 1:07.41 200600408 ___________
8 Robin Spreeuw Zpch 1:07.51 200501262 ___________

Serie 9 van 10

1 Susanne Roeleveld Wvz 1:06.88 200203266 ___________
2 Jelsie van Ruijven Wvz 1:06.09 200500282 ___________
3 Kimberly Ruiter De Columbiaan 1 1:05.68 200600492 ___________
4 Anique Star De Columbiaan 1 1:05.28 200400446 ___________
5 Francesca Coppo De Dolfijn 1:05.48 200501242 ___________
6 Elydjah van der Heul The Hague Swimming (SG) 1:05.63 200602180 ___________
7 Alysha de Jong Zpch 1:05.73 200400086 ___________
8 Merel Schravendijk The Hague Swimming (SG) 1:06.75 200503382 ___________

Serie 10 van 10

1 Daniëlle Vis De Columbiaan 1 1:03.39 200401044 ___________
2 Grace Anderson Wvz 1:02.81 200200578 ___________
3 Céline Fouzaï De Dolfijn 1:02.02 200202750 ___________
4 Ilse Kraaijeveld The Hague Swimming (SG) 59.54 200202190 ___________
5 Kim Zwinkels Zpch 1:01.64 200300422 ___________
6 Sade Simons De Dolfijn 1:02.06 200305544 ___________
7 Sanne Vermeulen The Hague Swimming (SG) 1:03.01 200303902 ___________
8 Britt van Bommel De Columbiaan 1 1:04.74 200301982 ___________

Programmanr. 10 Jongens, 100m rugslag 12 - 17 jaar
25-3-2018 - 16:10 Startlijst

naam vereniging inschrijftijd

Serie 1 van 6

2 Noa Smits Wvz 1:36.92 200403281 ___________
3 Lucas Ambrose De Dolfijn 1:25.96 200502275 ___________
4 Noë Berry Lz 1886 1:24.18 200303167 ___________ AFGEM
5 Onno Roeleveld De Columbiaan 1 1:24.33 200502775 ___________
6 Ben Aalsvel De Dolfijn 1:27.56 200501255 ___________

Serie 2 van 6

1 Tyler Diependaal The Hague Swimming (SG) 1:23.65 200500879 ___________
2 Jan-Phil Neumann De Dolfijn 1:22.95 200302267 ___________
3 Thijm Kruit De Columbiaan 1 1:20.64 200401339 ___________
4 Max van der Voorn The Hague Swimming (SG) 1:19.11 200204541 ___________
5 Hylke Bleeker The Hague Swimming (SG) 1:20.61 200301771 ___________
6 Conor Baker De Columbiaan 1 1:21.49 200500991 ___________
7 Max Bosman The Hague Swimming (SG) 1:23.44 200500877 ___________
8 Casper Hoogervorst De Columbiaan 1 1:23.73 200500183 ___________

Serie 3 van 6

1 River Streefland The Hague Swimming (SG) 1:18.18 200502253 ___________
2 Joren Oldenhof De Dolfijn 1:16.32 200400045 ___________
3 Milan Masselink The Hague Swimming (SG) 1:15.64 200402165 ___________
4 Max van Schagen De Columbiaan 1 1:14.62 200402591 ___________
5 Björn Verkaik The Hague Swimming (SG) 1:14.75 200500411 ___________
6 Guus Geelen Lz 1886 1:16.21 200401183 ___________
7 Arie Herremans Wvz 1:17.79 200100591 ___________
8 Konstantinos Doulfis The Hague Swimming (SG) 1:19.04 200204279 ___________
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Programmanr. 10, Jongens, 100m rugslag

Serie 4 van 6

1 Thomas van Peenen De Columbiaan 1 1:13.20 200400097 ___________
2 Thimo van Beek Lz 1886 1:12.86 200301347 ___________
3 Loeka Wubben The Hague Swimming (SG) 1:12.63 200400307 ___________
4 Bart Pardon Wvz 1:11.70 200400639 ___________
5 Chris Vogelaar Lz 1886 1:12.37 200302241 ___________
6 Jeroen de Mooij Lz 1886 1:12.71 200100723 ___________
7 Gabriel Been The Hague Swimming (SG) 1:12.89 200501467 ___________
8 Miles Steenvoorden De Dolfijn 1:13.41 200501637 ___________

Serie 5 van 6

1 Mark Bom Lz 1886 1:10.91 200201471 ___________
2 Kun Woo Kim The Hague Swimming (SG) 1:10.20 200401361 ___________
3 Robin van Peenen De Columbiaan 1 1:08.72 200201059 ___________
4 Joost de Roy van Zuydewijn Wvz 1:07.70 200000255 ___________
5 Bas van Wieringen De Columbiaan 1 1:08.23 200200119 ___________
6 Sem Verberg The Hague Swimming (SG) 1:09.73 200402105 ___________
7 Wouter Verdoes De Columbiaan 1 1:10.33 200200351 ___________
8 Olivier Krayenbuhl The Hague Swimming (SG) 1:11.63 200403215 ___________

Serie 6 van 6

1 Chris van der Hout The Hague Swimming (SG) 1:07.31 200401355 ___________
2 Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 1 1:06.40 200100475 ___________
3 Jasper Breugem Wvz 1:02.22 200000303 ___________
4 Kenzo Simons De Dolfijn 55.10 200105415 ___________
5 Viktor Koets De Columbiaan 1 1:01.89 200201677 ___________
6 Dylano Termoshuizen Wvz 1:03.78 200202169 ___________
7 Merlin Belmon De Dolfijn 1:06.56 200403191 ___________
8 Abel te Riele Wvz 1:07.57 200402317 ___________

Programmanr. 1 Meisjes, 100m vlinderslag Jeugd 2 en later
25-3-2018 - 16:35 Startlijst Finale

naam vereniging inschrijftijd

Finale, Junioren 1

Finale, Junioren 2 en 3

Finale, Jeugd 1 en 2

Programmanr. 2 Jongens, 200m wisselslag 12 - 17 jaar
25-3-2018 - 16:40 Startlijst Finale

naam vereniging inschrijftijd

Finale, Junioren 1 en 2

Finale, Junioren 3 en 4

Finale, Jeugd 1 en 2
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Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Jeugd 2 en later
25-3-2018 - 16:55 Startlijst Finale

naam vereniging inschrijftijd

Finale, Junioren 1

Finale, Junioren 2 en 3

Finale, Jeugd 1 en 2

Programmanr. 4 Jongens, 100m vrije slag 12 - 17 jaar
25-3-2018 - 17:00 Startlijst Finale

naam vereniging inschrijftijd

Finale, Junioren 1 en 2

Finale, Junioren 3 en 4

Finale, Jeugd 1 en 2


